

รายการประมาณราคาก่อสร้าง	โครงการ ติดตั้งโคมไฟสาธารณะพร้อมเสา สายเทศบาล 1 ซอย 1
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ 1 ตำบลพลา อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง
ส่วนราชการ	งานแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลพลา แบบเลขที่ -
ประมาณราคาการโดย	กรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 2 กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ก	งานดินชุด								
1	งานรื้อผิวแอสฟัลต์	135.00	ตร.ม.	0.00	0.00	10.68	1,441.80	1,441.80	
2	ดินชุดฐานราก ค.ส.ถ	4.50	ลบ.ม.	0.00	0.00	283.00	1,273.50	1,273.50	
3	ดินชุดวางสายไฟ 30X50 ซม.	20.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	283.00	5,660.00	5,660.00	
4	ทรายรองพื้น หินา 0.05 เมตร	4.50	ลบ.ม.	419.00	1,885.50	99.00	445.50	2,331.00	
5	ข้อมควจวางรกร เทคอนกรีต หินา 0.15	135.00	ตร.ม.	430.00	58,050.00	-	0.00	58,050.00	
ข	งานเสาไฟสาธารณะพร้อมโคมส่องสว่าง								
1	ฐานเสา คส.ถ.	9.00	คัน	3,100.00	27,900.00	500.00	4,500.00	32,400.00	
2	เสาหล่ออัลลอย (ตามแบบ)	9.00	คัน	33,000.00	297,000.00	-	0.00	297,000.00	
3	หลอด Hps 150 w พร้อม E27	9.00	ดวง	960.00	8,640.00	-	0.00	8,640.00	
4	บาลีสถาฐ์ Hps 150 w	9.00	ตัว	510.00	4,590.00	-	0.00	4,590.00	
5	อินิกเตอร์ Hps 150 w	9.00	ตัว	280.00	2,520.00	-	0.00	2,520.00	
6	MCB 1pole 6 A	9.00	ตัว	310.00	2,790.00	-	0.00	2,790.00	
7	สาย VCT 2X2.25 SQmm 2	9.00	ชุด	310.00	2,790.00	-	0.00	2,790.00	
8	ค่าแรงติดตั้ง	9.00	คัน	0.00	0.00	1,000.00	9,000.00	9,000.00	
9	สายไฟฟ้า NYY 2X10 mm	135.000	เมตร	160.00	21,600.00	20.00	2,700.00	24,300.00	
ค	ตู้ควบคุมอัตโนมัติ	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	0.00	20,000.00	